
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.48.2021             Kętrzyn, dnia 04.08.2021

Informacja o wyborze ofert 

i unieważnieniu części postępowania

dotyczy:  postępowania  przetargowego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
pn.  „Dowóz  dzieci  i  młodzieży  do  szkół”  ogłoszonego  w  BZP  pod  numerem    2021/BZP  
00118559/01

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2019  ze  zm.)  Zamawiający  zawiadamia,  że  w  przedmiotowym
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejsze oferty: 

Część
Nr

oferty
Wykonawca

Cena brutto
[PLN] /

przyznana
liczba punktów

Czas
podstawienia

pojazdu
zastępczego/

przyznana liczba
punktów

Termin
płatności/
przyznana

liczba
punktów

Razem
[pkt]

Vd 1
TAXI OSOBOWE Sołomin Tadeusz

Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn
28.138,24 

/ 60,00
15 min / 

30 pkt
30 dni / 
10 pkt

100

Vb 2
TAXI OSOBOWE Rafał Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400 Kętrzyn
47.704,00 

/ 60,00
15 min / 

30 pkt
30 dni / 
10 pkt

100

Vc 3
TAXI 10 Jarosław Golba,

ul. Mazurska 7/42, 11-400 Kętrzyn
37.878,40 

/ 60,00
15 min / 

30 pkt
30 dni / 
10 pkt

100

UZASADNIENIE
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na „Dowóz dzieci i młodzieży do szkół” ofertę złożyło  3
Wykonawców:

Nr
oferty

Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN]

Czas podstawienia
pojazdu

zastępczego (min)

Termin płatności
faktur (l. dni)

1 Vd
TAXI OSOBOWE Sołomin Tadeusz

Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn
28.138,24 15 min 30 dni

2 Vb
TAXI OSOBOWE Rafał Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400 Kętrzyn
47.704,00 15 min 30 dni

3 Vc
TAXI 10 Jarosław Golba,

ul. Mazurska 7/42, 11-400 Kętrzyn
37.878,40 15 min 30 dni

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       



                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN

Zamawiający w SWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się nastę-
pującymi kryteriami: cena ofertowa – 60%, czas podstawienia pojazdu zastępczego – 30%, termin płatno-
ści – 10%, wobec czego ocena ofert niepodlegających odrzuceniu została dokonana w następujący spo-
sób:

Częś
ć

Nr
ofert

y
Wykonawca

Cena brutto
[PLN] /

przyznana liczba
punktów

Czas
podstawienia

pojazdu
zastępczego /

przyznana liczba
punktów

Termin
płatności /
przyznana

liczba
punktów

Razem
[pkt]

Vd 1
TAXI OSOBOWE Sołomin

Tadeusz
Marszewo 6, 11-400 Kętrzyn

28.138,24 /
60,00

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

Vb 2

TAXI OSOBOWE Rafał
Kołakowski

ul. Królowej Bony 6a/23,11-400
Kętrzyn

47.704,00 /
60,00

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

Vc 3
TAXI 10 Jarosław Golba,
ul. Mazurska 7/42, 11-400

Kętrzyn

37.878,40 /
60,00

15 min / 30 pkt 30 dni / 10 pkt 100

W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawców jak na wstępie.
Ze  wskazanymi  Wykonawcami  zostaną  zawarte  umowy  po  dopełnieniu  wszelkich  formalności,
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Unieważnienie części postępowania

Działając na podstawie art.  255 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11
września 2019 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje,
że  unieważnia przedmiotowe postępowanie w części Va w związku z faktem, iż nie złożono
żadnej oferty w postępowaniu.

Zatwierdził

Wójt Gminy

(-) Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew.  17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf

